• PUBLICAÇÃO LEGAL
AQUINOTICIAS.COM • 31 DE JANEIRO DE 2024, SEXTA-FEIRA

O MUNICIPIO DE ITAPEMIRIM - ES, através da sua Pregoeira, torna público
que fará realizar licitação, na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO do tipo
MENOR PREÇO, em conformidade com as Leis nºs. 14133/2021 e suas alte-

rações, respectivamente, conforme abaixo:

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 000004/2025 - REGISTRO DE PREÇOS
OBJETO:ABERTURA DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISI-
ÇÃO DE PAPEL A4, DESTINADO AO ATENDIMENTO DAS ESCOLAS MU-
NICIPAIS, DO POLO UAB E DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

DE ITAPEMIRIM.

INÍCIO DE ENTREGA DAS PROPOSTAS: A partir do dia 03/02/2025.
ABERTURA DAS PROPOSTAS: ÀS  09h:30min. DO DIA 17 de fevereiro de

2025 .

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA: Às 10:00h DO DIA  17 de fevereiro de
2025 .

LOCAL: Sala de licitações da CPL, na Prefeitura Municipal de Itapemirim, à
Pç Domingos José Martins, s/nº, centro, ITAPEMIRIM - ES. Os interessados

poderão obter o edital através do site: www.itapemirim.es.gov.br.
Maiores informações serão prestadas através de sua Pregoeira, no local, atra-
vés do FONE: (28) 3529-6323 ou pelo e-mail: licitacao@itapemirim.es.gov.br

Itapemirim-ES, 31/01/2025
ID  2025.035E0700001.02.000
DELCINEIA R. DA SILVEIRA

Pregoeira Oficial PMI

		2025-01-31T17:15:19-0300
	AQUI NOTICIAS COMUNICACOES E GESTAO DE EVENTOS LT:50269814000102